Choix Protection-santé

COLOMBIE-BRITANNIQUE

En vigueur le 1 avril 2025



Tarifs mensuels – nouveaux Clients et Clients existants

Âge	CPS A Soins dentaires	CPS B Sans assurance dentaire	CPS B Soins dentaires	CPS C Sans assurance dentaire	CPS C Soins dentaires				
Tarif individuel									
<45	121,75 \$	184,74 \$	201,91 \$	251,64 \$	289,97 \$				
45-54	135,35	207,65	218,43	295,93	325,94				
55-59	144,86	219,74	227,30	310,97	338,12				
60-64	155,75	241,81	244,23	339,67	361,42				
65-69	93,92	132,24	179,15	213,47	253,81				
70-74	106,14	149,39	202,45	219,26	287,74				
Tarif pour couple (par personne)									
<45	103,13 \$	166,26 \$	181,71 \$	226,48 \$	260,98 \$				
45-54	115,11	186,89	196,60	266,33	293,34				
55-59	123,32	197,76	204,56	279,90	304,31				
60-64	132,79	217,63	219,81	305,74	325,30				
65-69	82,04	119,02	161,25	192,14	228,44				
70-74	92,70	134,46	182,20	197,35	258,96				
Tarif pour enfant (par enfant)									
0-20	48,71 \$	82,92 \$	99,13 \$	128,60 \$	151,38 \$				

Tarifs mensuels - Clients existants de 75 ans et plus

Tarif individuel – renouvellement								
75-79	109,32 \$	153,89 \$	208,51 \$	225,84 \$	296,35 \$			
80-84	127,93	180,09	191,91	264,29	302,51			
85+	158,91	223,70	238,37	328,31	338,81			
Tarif pour couple par personne – renouvellement								
75-79	95,46 \$	138,50 \$	187,66 \$	203,26 \$	266,74 \$			
80-84	112,12	162,08	172,73	237,88	272,27			
85+	140,35	201,31	214,55	295,46	304,92			

Renseignements supplémentaires

- Pour calculer le tarif mensuel pour votre famille, utilisez le tarif applicable à l'âge de chaque personne. Le tarif pour enfant s'applique à chaque enfant couvert.
- Le tarif pour couple s'applique quand vous souhaitez avoir une couverture pour vous-même et votre conjoint ou partenaire. Nous utilisons votre âge et celui de votre conjoint ou partenaire pour calculer le tarif.
- Pour connaître le tarif annuel, multipliez le tarif mensuel par 12.
- Nous pouvons établir des contrats jusqu'à ce que vous ayez atteint l'âge de 74 ans.
- Les tarifs augmentent quand vous changez de groupe d'âge lors du renouvellement de votre contrat. Chaque année, nous révisons les tarifs, qui sont susceptibles de changer.
- Les tarifs varient selon les provinces. Communiquez avec nous quand vous déménagez dans une autre province pour que nous vous donnions votre nouveau tarif. Nous utiliserons votre nouveau tarif dès que vous aurez déménagé.
- Nous avons préparé ce document à titre informatif. Il ne s'agit pas d'une offre d'assurance. Il ne fait partie d'aucun contrat que nous pourrions établir ultérieurement.

